
—·—.—· . · ' '-.' "—- - — '"'"1l Ha'. 'j; :-"'
.! -.-. , . .- - - · r -

, Ĺ,
: HMS1< -' S,,,. l ·(P' " J "y '1

F' ' ,n" i' p'S' í
b , ,,

Dodatek Č. l ' · i :. :.· :" - ,. :
ke smlouvě o nájmu nemovité včci,.ä·,!o .,' si,ú:·

. . ČPronajímatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kaje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlč.kem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kaje
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 881/0710
(dále jen ,,pronajímatel")

a

Nájemce:
Město Kopřivnice
sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
zastoupené:
IČO: 00298077, DIČ: CZ000298077
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1767241349/0800
(dále jen ,,nájemce")

(společně dále označeny také jako ,,smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

I.

l. Dne 21.02.2018 byla mezi nájemcem a Českou republikou - Úřadem pro zastupování
státu ve věcech majetkových uzavřena smlouva o nájmu nemovité věci Č.
USVM/O/1584/2018-HMSU (dle evidence nájemce ev. č. 0057/2018/Kris), jejímž
předmětem je nájem pozemku pare. č. 2423/1, ostatní plocha, jiná plocha (aktuálně
sportoviště a rekreační plocha), o výměře 7 291 m' zapsaného na listu vlastnictví č. 60000
(aktuálně č. 6906), pro katastrální území a obec Kopřivnice v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj se sídlem v Opavě, Katastrálním
pracovištěm Nový Jičín (dále jen ,,smlouva o nájmu"). Smlouva o nájmu byla uzavřena na
období od 01.03.2018 do 28.02.2022.

2. Na základě zápisu o předáni majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
č.j. UZSVM/O/6500/2020-HMSU (dle evidence pronajímatele č. HMSK/SML/273/2020)
ze dne 15.06.2020 došlo ke dni 01.07.2020 k předání nemovité věci uvedené v odst. l
mezi organizačními složkami státu; a to včetně všech součástí, práv a povinností, a ke
změně příslušnosti hospodařit s touto nemovitou věcí, přičemž příslušným hospodařit
s touto nemovitou vě¢í se stal Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, který
tímto převzal rovněž práva a povinnosti pronajímatele ze smlouvy o nájmu.

TI.

l. V návaznosti na změnu pronajímatele se smluvní strany dohodly na těchto změnách
smlouvy o nájmu:



a) Mění se identifikační údaje pronajímatele v úvodu smlouvy, a nově zní tak, jak je
uvedeno v úvodu tohoto dodatku.

b) V ČI. I. odst. 1 smlouvy o nájmu se mění číslo listu vlastnictví, na němž je zapsán
pronajatý pozemek, a slova ,,Č. 60000" se nahrazují slovy ,,Č. 6906" a dále se slova
,jiná plocha" nahrazují slovy ,,sportoviště a rekreační plocha".

C) ČI. I. odst. 2 smlouvy o nájmu se mění a nově zní takto:

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje je na základč zápisu
č.j. UZSVM/O/6500/2020-HMSU (dle ' evidence pronajímatele cv. č.
HMSK/SML/273/2020) ze dne 15.06.2020 podle § 19 odst. l zákona Č.
219/2000 Sb. příslušný s nemovitou věcí dle odst. 1 hospodařit, a to ve smyslu
§ 9 zákona Č. 219/2000 Sb.

d) ČI. ITT. odst. 2 smlouvy o nájmu se mění a nově zní takto:

Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele č. 19-1933881/0710,
přiČemž poměrná Část odpovídající '/4 ročního nájemného, tedy Částka ve výši
13 376,75 KČ, je splatná vždy k 31.03., 30.06., 30.09. a 31.12. přísluŠného
kalendářního roku.

e) ČI. III, odst. 3 smlouvy o nájmu se mění a nově zní takto:

K bezhotovostním platbám nájemného bude nájemce vždy uvádčt variabilní
symbol 00298077.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu se nemění.

III,

1. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajisti pronajímatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze
smluvních strm obdrŽí po jednom stejnopisu.

3. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek byl schválen Radou města
Kopřivnice dne 26,1.2021 č. usneser!í 1570.

V Ostravě dn, L'?- V Kopřivnici dne 2021

"r

za pr e "l
brig. gen. Ing. Vl ek, Ph.D., MBA '

HZS Mora ého kraje

l

I'"" ··.. ,,-; :: 'i! ,,' j: Ú' '-; ,t Ĺ ::.,' ,,' ':i :.:: i!:, ,'q; b U E'

_l.':' :',:.·r !am,ge

:.,1',, ,',, Ľ_, Ľ, ,,.:C.,'. ':'

"" c'ij "'i S ":' '" [_"' ^ "" """ " : " t
í9


